
Erkende verenigingen Stedelijke Cultuurraad Maaseik (SCM) d.d. december 2015
PO: Podiumkunsten    HV: Hobby en Vrije Tijd   SC: Socio-cultureel  WW: Welzijnswerk   DI: Diversen FV: Feitelijke vereniging

PO Accordeonclub ‘Adventura’ vzw
Eliane 
Vandersteegen Hagendorenstraat 27 3640 Kinrooi

0494/762416 of 
089/702940 elianevandersteegen@skynet.be

www.adventura.be

HV Aquariumvereniging Maroni vzw Jacky Delbroek Neeroeterenstraat 95A 3680 Opoeteren 0494/331655 jacky.delbroek@telenet.be
www.maroni.be

HV Ars Eyckensis FV Mik Vos Broekstraat 32 3680 Maaseik 089/567694 mik.vos@telenet.be

HV Crea Vrijwilligerswerking FV Gerda Boonen Grenswachtstraat 38 3680 Maaseik
089/567605  
0478/406898 gerda.boonen@telenet.be

SC D'Awt Prinse FV Raf Maesen Frederik Malderstraat 44 3680 Maaseik
089/566520    
0478/843350 raf.maesen@raedschelders.be

Wiel Janssens Eerstestraat 2 3680 Maaseik
0472/332294 of 
089/565682 janssens.wiel@hotmail.be

SC Davidsfonds Msk FV Martin Slangen Sint-Jansberg 15 3680 Maaseik 089/567440 r_claes_msk@yahoo.com
www.maaseik.davidsfonds.be

SC Deireleire Fieste  FV Emile Moors Hoogveldstraat 23 3680 Dorne 089/856249  emile.moors@gmail.com
www.deireleirefieste.be

PO Deireleirke FV Marc Van Eygen Weg naar As 39 3680 Dorne
089/853997      
0478/683402 marc.van.eygen2@telenet.be

HV De Kiosk vzw Elisa Aengeveld Tismansweg 49 3680 Neeroeteren
089/864965      
0494/164096 elisa.aengeveld@telenet.be

www.vzwdekiosk.be
HV De Leeuwerik  FV Henri Stinckens Voorshoventerw. 106 3680 Neeroeteren 089/863792 h-stinkens@skynet.be

HV De Nachtegaal Opt FV Erik Vandewal Kabienstraat 23 3680 Opoeteren
089/867495   
0474/453847 erikvandewal@hotmail.com

HV De Oeterbij Dorne FV Jan Van Bogget Dornernieuwstraat 23 3680 Opoeteren jan.vanbogget@oeterbij.be

SC Fedos 50 èn Maaseik FV Jaap van Bree Diestersteenweg 399 3680 Maaseik 089/491442 jaapvanbree@base.be

www.fedos.be

HV Fotoclub 't Vugelke FV Wim Broens Glazentrapstraat 21 3680 Maaseik
089/566528  
0477/608334 wim@broens.be

www.fotoclub-t-vugelke.be

HV Fotoclub Delta Neeroeteren FV Wim Dohmen Tweede straat 39 3680 Neeroeteren 089/563904 dohmen.w@telenet.be

www.everyoneweb.com/FotoclubDeltaNeeroeteren

PO Freak Out Dance Company FV Lore Janssen Ziepstraat 11 3680 Neeroeteren
089/864348   
0499/109895 lore.janssen@live.nl

SC Gezinsbond Dorne FV Patrick Geebelen Nielerstraat 16 3680 Dorne
0478/543647  of 
089/852311 patrick.geebelen@telenet.be

www.gezinsbond.be
SC Gezinsbond Maaseik Viviane Berghs Maaseikerlaan 23 3680 Maaseik 089/568285 vivkeberghs@gmail.com

www.gezinsbond.be

SC Gezinsbond Neeroeteren FV
Lambertus 
Ramaekers Bergerstraat 86 3680 Neeroeteren 089/868948 lambertusramaekers@telenet.be

www.gezinsbond.be

SC Gezinsbond Opoeteren FV Carine Lempens Gruitroderlaan 40 3680 Opoeteren
089/864519  
0494772681 carinelempens@pandora.be
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www.gezinsbond.be

SC GIDSENbond Maaseik vzw Eddy Housen Berkenlaan 26 3680 Maaseik
089562643 of 
0477 604262  eddy.housen@telenet.be

SC Het Gulden Wammes vzw Eric Opdenakker Rutger Resciusstr. 15 3680 Maaseik
089/561541   
0474/722811 eric.opdenakker@telenet.be

SC Het Heilig Wammes vzw Eric Opdenakker Rutger Resciusstr. 15 3680 Maaseik
089/561541   
0474/722811 info@heiligwammes.be

www.heiligwammes.be

PO Jeugd en Muziek Afd. Maaseik vzw Gerrie Geurts Tweede Straat 58 3680 Maaseik
089/565783    
0475/281549 gerrie.geurts@gmail.com

www.jmmaaseik.be

SC
Karnavalsvereniging De Zeiver Lepkes 
FV Nicky Lambrigts Brugstraat 52 3680 Neeroeteren 0499/601241 kerkhofskevin@hotmail.com

www.dezeiverlepkes.be

SC
Karnavalsvereniging De 
Moelemennekes vzw   Andy Vrolijkx Bosstraat 72 3960 Tongerlo-Bree 0498/629897 kvdemoelemennekes@gmail.com

www.kvdemoelemennekes.be

HV
KVG   Katholieke Vereniging 
Gehandicapten FV Annie Rutten Oude Ophoverbaan 100 3680 Maaseik 089/566982 annie_rutten@hotmail.com

vermeulenmieke@hotmail.com

SC K.A.V . FEMMA  Neeroeteren FV      
Marie-Paule 
Vanuytsel Hoogstraat 33 3680 Neeroeteren 089/865644 mp.vanuytsel@skynet.be

WW Kind en Preventie Maaseik FV Ria Mondelaers Bleumerstraat 49 3680 Maaseik 089/565895 riamondelaers@yahoo.com

PO
Kon. Fanfare St.-Dionysius Opoeteren 
vzw Erik Driessen Leustraat 23 3680 Opoeteren 0479/993887 erik.driessen@telenet.be

www.fanfareopoeteren.be

PO Kon. Harmonie De Voortgang  vzw Ilse Hons Bergerstraat 90 3680 Neeroeteren 0496/677443 secretaris@devoortgang.be
ilse.hons@gmail.com

www.devoortgang.be

PO Kon. Harmonie Concordia vzw Wien Corstjens Koning Albertlaan 23 3680 Maaseik
089/565968       
0473/489789 wien@harmonieconcordia.be

www.harmonieconcordia.be

HV Kon. Schutterij Sint-Dionysius OPT vzw Leon Moors Dilserweg 30 3680 Opoeteren
089/864809   
0476/436035 schutterijopoeteren@skynet.be

HV
Kon. Schutterij St.-Sebastiaan Dorne  
vzw Ivo Geebelen Daalstraat 14 3680 Dorne ivo.geebelen@telenet.be

Jos Janssen Eindstraat 9 3680 Dorne
089/205343 
0478/362842 jvmjanssen@telenet.be

HV Kunstkring St-Donatus  FV Reinhilde Clijsters Hoevenstraat 46 3680 Dorne
089/864611   
0498/827204 reinhilde.clijsters@telenet.be

SC KV Heimèjers  FV Johan Verstraeten Neeroeterenstr. 96A 3680 Opoeteren
089/866448 of 
0478/257926 verstraeten.johan@hotmail.com

SC K.V.L.V. Aldeneik-Ven FV Jaklien Deben Oude Ophoverbaan 88 3680 Maaseik 089/564738 jakliendeben@hotmail.com

SC K.V.L.V.  Dorne FV Marleen Weijtjens Weg naar As 9A 3680 Dorne
089/793516  
0475/261879 marleen.weijtjens@telenet.be

SC K.V.L.V.    Heppeneert FV Aline Schroyen Dennenstraat 70 3680 Maaseik 089/868351 alineschroyen@hotmail.com
SC K.V.L.V.   Opoeteren  FV Heidi Segers Houwstraat 94 3680 Opoeteren 0496/982640 segers.h@telenet.be

Rina Didden Gerriskapelstraat 10 3680 Opoeteren 0495/608699 rinadidden@yahoo.com
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SC K.V.L.V. Voorshoven  FV Gerda Aangeveld Tismansweg 58 3680 Neeroeteren
089/864320 of 
0498302196 gerda.aangeveld25@gmail.com

SC K.W.B. Neeroeteren FV Leon Brouwers Diestersteenweg 37a 3680 Neeroeteren 089/863147 leon.brouwers@telenet.be
www.kwbneeroeteren.tk

SC K.W.B. Voorshoven FV Jean Stinkens Voorshoventerweg 102 3680 Neeroeteren
089/865597  
0479/322457 jean.stinkens@telenet.be

www.kwb-voorshoven.be
WW LABBAS werking Maaseik FV Rosa Dreesen Diestersteenweg 358 3680 Maaseik 089/566318 rosa.dreesen@hotmail.com
SC Landelijke Gilde Maaseik FV Mylène Schroyen Wurfeldermolenweg 30 3680 Maaseik 089/411545 fincken-schroyen@telenet.be

SC
Landelijke Gilde Opoeteren en Dorne 
FV Jaak Driesen Leustraat 21 3680 Dorne 089/867541 jacobdriessen@skynet.be

HV Maaseiker Bridgeclub FV Henriette Cremers Acht Meilaan 23 3680 Maaseik henriette.cremers@skynet.be

HV Maaseiker Old Timerclub vzw Hans Janssen Langerenstraat 16 3680 Maaseik
089/811480 of 
0485/499640 hans.janssen@scarlet.be

www.maaseikeroldtimerclub.be
HV Maaslandse Wijnvrienden vzw John Golstein Verloren Kost 86 3680 Maaseik 089/565758 jean.golstein@gmail.com

SC Markant Maaseik FV Madeleine Thyssen Hertstraat 19a 3680 Maaseik
089/565591 of 
0476/647423 thijssenmad@skynet.be

HV Missiekring FV Ida Schouterden Berkenlaan 20 3680 Maaseik 089/564186 schouterden@telenet.be

SC NEOS Maaseik FV Nicolas Peeters Lindenlaan 16 3680 Maaseik
0495/604846  
089/568087 nicolaspeeters@telenet.be

HV Oeterse Bridgeclub FV Alida Segers Bolletjensstraat 22 A 3680 Neeroeteren 0479/481725 alidasegers@hotmail.com

SC OKRA-Dorne FV Jan Jansen Nielerstraat 1 3680 Dorne
089/855420  
0476/507972 janjansen3680@gmail.com

SC OKRA - Maaseik FV Jan Geelen Weertersteenweg 273 3680 Maaseik 089/566146 geelen.jan@telenet.be
SC OKRA Neeroeteren FV Mady Hilkens Wijklaan 28 3680 Neeroeteren 089/864162 mady.hilkens@telenet.be
SC Ouderraad De Sprong BSGO VZW Lieve Pouls Kon. Astridlaan 31 3680 Maaseik 0499/392882 lieve.pouls@hotmail.com

www.campusvaneyck.be

SC Ouderraad Ter Engelen FV Ann Driessen Capucienenstraat 22 3679 Maaseik ann3ssen@hotmail.com

SC
Oudervereniging G.V. Basisschool 
Dorne FV Karin Bergmans Eindstraat 13 3680 Dorne 0479/867590 bergmans.k@skynet.be

rudi.bonnet@telenet.be

SC
Oudervereniging GV Basisschool Opt  
Hinkstapsprong FV Brigitte Geussens Hoevenstraat 5 3680 Opoeteren

089/566599 of 
0477/2229486 opoeteren.ouderraad@gmail.com

SC
Oudervereniging BKUM   De 
Boomgaard FV Ellen Henckens Javanastraat 97 3680 Maaseik

089/246038   
0494/690918 henckensellen@hotmail.com

SC Pater Sangerskring FV Jan Rutten H. Memlingstraat 6/4 3680 Maaseik
089/811942  
0498/105402 jan_rutten@skynet.be

SC Pasar FV Gerry Verjans Diestersteenweg 468 3680 Maaseik
089/572932 of 
0494/570025 gerryverjans@telenet.be

www.pasar.be

HV Praatcafé Ter Engelen FV Smits Relinde Capucienenstraat 23 3680 Maaseik
089/410305  
0498/417452 relindesmits@terengelen.be

PO Pro Cantare FV Theo Dreesen Neeroeterenstraat 53 3680 Opoeteren
089/864354  
0494/335147 t.dreesen@telenet.be

SC Redactie De Maaseikenaar FV Tony Van Wijck Maastrichterstw. 11 3680 Maaseik 089/563210 tony.vanwijck@skynet.be

SC Rode Kruis NRT-OPT-Dorne FV Raoul Kuypers Plattenhofweg 6 bus 2 3680 Neeroeteren
089/245687  
0478/647775 raoul.kuypers@proximus.be

SC Rode Kruis Maaseik FV
Marie-Josée 
Vanwijck Weertersteenweg 112 3680 Maaseik

089/568075  of 
0496/068003 josee.vanwijck@telenet.be
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HV Ruilclub ‘Achter Olmen’ FV Paul Sleven Zandstraat 1 3650 Dilsen-Stokkem
089/306911  
0474/341451 ruilclub.maaseik@gmail.com

HV Schildersclub Het Palet FV Pierre Stals Veestraat 36 3680 Neeroeteren
089/863699   
0494/472256 pierrestals@skynet.be

nic_smeets@skynet.be

SC S.C.V.L.V.   Vzw Yvonne Van Dooren Kon. Astridlaan 20 3680 Maaseik
089/567285  
0473/283101 yvonnevandooren@hotmail.com

SC Socio-cult. Ver. Masjid El Hidaya vzw Tahar Chahbi Rutger Resciusstr. 12 3680 Maaseik
089/565322  of 
0479/546023 tahar.chahbi@telenet.be

DI Sint-Vincentius Beweging FV Wien Corstjens Broekstraat 8 3680 Maaseik
089/565968  
0473/489789 winand.corstjens@telenet.be

PO Sjruur Live vzw Willy Borkelmans Torenstraat 3 3680 Maaseik
089/365050 of 
0477/694608 info@koehl-borkelmans.be

greetvandesjruur@hotmail.com
www.sjruur.be

PO Speelgroep Van Eyck vzw Michele Peeters Loerstraat 20 3680 Maaseik 0474/640229 peeters.michele81@gmail.com

SC S-Plus Maaseik  FV Ghislain Vermassen Bloesemweg 3 3680 Maaseik
089/566390  
0495/210392 ghislain.vermassen@skynet.be

SC S-Plus Neeroeteren FV Michiel Segers Kuilstraat 27 3680 Neeroeteren 089/866718 michielsegers@msn.com
Els Hermans 089/856829 els_hermans@hotmail.com

PO The Units FV Liebrecht Kenis Capucienenstraat 23 3680 Maaseik
  089/623703     
0484/432832 liebrecht.kenis@terengelen.be

PO Toneelgroep Moed en Eendracht vzw Liesbeth Ponsen 3680 Neeroeteren 0476/900286 liesbeth@bvbaeverts.be
www.devoortgang.be

DI Utersjank FV Everd Cuppens Weg naar As 44 bus 2 3680 Opoeteren 089/854762 everd.cuppens@skynet.be
www.utersjank.be

PO Van Eyck Ensemble vzw Geert Winkels Roosendijk 113 3910 Neerpelt
011/647815  
0485/497792 geert.winkels@belgacom.net

www.vaneyckensemble.be

HV Vegetatief FV Chris Deconinck Wieërsweg 65 3680 Neeroeteren
089/863131  of 
0472633010 chrisdeconinck@msn.com

HV Velt-Maasoeter FV Anita Stinkens Lange Reeschapstr. 6 3680 Neeroeteren 089/867011 anita.stinkens@euphonynet.be
www.veltmaasoeter.be

SC Verbroedering Burgerbescherming FV Suzy Gijsen Tismansweg 49 3680 Neeroeteren 089/864965 suzy.gijsen@telenet.be

WW
Vriendenkring Dagverzorgingscentrum 
Maaseik vzw Riet Nouwen Mgr. Koningsstraat 12 3680 Maaseik 089/396011 riet.nouwen@ocmwmaaseik.be

SC vtbKultuur Maaseik FV Gène Savelkoul Stationsstraat 28 bus 2 3680 Maaseik
089/572539  
0031654373445 gene.savelkoul@telenet.be

www.vtbkultuur.be

DI Werkgroep Documentatie Maaseik FV Johnny Coolen Kleine Kerkstraat 30 bus 3 3680 Maaseik 089/819290 werkgroep@maaseik.be
WW Werkgroep Sanyang vzw Jos Kalders Wurfelderweg 63 3680 Maaseik 089/562461 joskalders@skynet.be

www.slbs-sanyang.com

DI
Wotra : Heem- en Kultuurkring 
Neeroeteren  FV Arno Segers Langerenstraat 75 3680 Neeroeteren

089/867969   
0496/208236 arno.segers@telenet.be

PO Zangkoor St.- Cecilia Neeroeteren FV Freddy Wijnants Zavelstraat 21 3680 Neeroeteren
089/864741  
0499/133303 freddywijnants@skynet.be

WW Ziekenzorg Dorne FV Jeanne Geris Daalstraat 14 3680 Dorne 089/855168 jozef.j@.telenet.be
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WW Ziekenzorg Maaseik FV Gerda Boonen Grenswachtstraat 38 3680 Maaseik
089/567605  
0478/406898

gerda.boonen@telenet.be of 
ria.gorissen@telenet.be

WW Ziekenzorg Neeroeteren  FV Catho Gerits Ketelstraat 46 3680 Neeroeteren
089/864024   
0496/467998 catho.gerits@telenet.be

WW Ziekenzorg Opoeteren FV Martin Op 't Roodt Houwstraat 62 3680 Opoeteren 089/205401 martin.optroodt@telenet.be
Mia Didden Dorpermolenstraat 2 3680 Opoeteren 089/864257 flamantria@telenet.be
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